A Prefeitura poderá pagar ao estudante admitido para cumprimento de estágio não

obrigatório bolsa auxilio o valor de:

I - RS 550,00 (quinhentos e cinquenta reais), pela carga horária de 04 (quatro) horas diárias,
perfazendo 20 (vinte) horas semanâis;

ll - RS 687,00 (seiscentos e oitenta e sete reais), pela carga horária de OS (cinco) horas diárias,
perfazendo 25 (vinte e cinco) horas semanâis; e

lll - RS 850,00 (oitocentos e cinquenta reais), pela carga horária de 06 (seis) horas diárias,
perfâzendo 30 (trinta) horas semanais.

§ 19 Os valores âcima serão sempre etualizados no mesmo percentual e na mesma data dos